..................... Kežmarok vo výške 150,- Eur (slovom: 

jednostopäťdesiat Eur) na mesiac určenej touto zmluvou v súlade s ustanovením § 77 

zákona o sociálnych službách.  

Celková výška príspevku na obdobie od 01.04.2025 do  31.12.2025 je vo výške 1 350,- Eur 

(slovom: tisíctristopäťdesiat Eur), ktorý bude prijímateľovi poukázaný jednorazovo  na číslo  

účtu IBAN:  ................................., variabilný symbol: ............................ 

2. Poskytovateľ poukáže finančný príspevok podľa predošlého odseku na účet prijímateľa do